
SAMBBST ARCHERY CHAMPIONSHIP 1.0 & SELANGOR JUNIORS SIRI 1/2018 (BAWAH 15 & 20 TAHUN)
SAM BBST & Saad Abi Waqqas Archery Club - Team Sas-ar (SASAR) (SJ12018A)
Sekolah Agama Menengah Bandar Baru Salak Tinggi, From 04-06-2018 to 04-08-2018

Recurve Lelaki Berpasukan U-20
T# 001

T# 002

04-08-2018 @ 15:00

53 56 46

42 47 44

1

4

N9
HILMI HAKIM B AZAHAH 
IZAT HALMIE B ISHAK 
MUHAMMAD UMAR BIN Muhammad Yusof

Littlehood Archery Academy
AIMAN AZFAR B Mohd Ali
AMIRUL AMIN BIN Ahmad Yusri
MUHAMMAD ALIF Firdaus b Mazhar

6 

0 

T# 003

T# 004

04-08-2018 @ 15:00

50 41 41 48

46 44 47 41

3

2

SSN Selangor Seksyen 11
AHMAD ASYRAF B AZHAR 
MUHAMMAD FARIS BIN Sahar
MUHAMMAD HAKIIM BIN Mohd Azhan

Sekolah Sukan Malaysia Pahang
CHE HAZLAN YUSRI B Che Abd Hamid
MUHAMMAD ALIF AIMAN bin Shahrir
MUHAMMAD ARIFF Hidayat Bin Sha'ari

5 

4 

25

19

T# 001 04-08-2018 @ 15:45

T# 002

Bronze

44 46 52 50

49 48 48 48

Littlehood Archery Academy

Sekolah Sukan Malaysia Pahang

5 

4 

22

16

T# 004 04-08-2018 @ 15:45

T# 003

Final

51 53 52

43 51 44

N9

SSN Selangor Seksyen 11

6 

0 
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